300 zł i opłaci zamówienie metodą płatności BLIK otrzyma    

e-kartę prezentową Empik o wartości 20 zł pod warunkiem, że nie zwróci zakupionych towarów.  
2. Podczas jednej transakcji można otrzymać tylko jedną eKartę. 

3. W ramach Promocji zostanie przyznanych nie więcej niż 6 100 (słownie: sześć tysięcy sto) sztuk 
e-kart prezentowych, każda o wartości 20,00 zł (słownie: dwadzieścia złotych). E-karty 
prezentowe będę przyznawane według kolejności daty złożenia zamówienia. 

4. Jeden Klient może otrzymać eKartę prezentową jeden raz, z założeniem iż dokona zakupów i ich